Folio 46

posui Cristina, Levantibus ex Sacro Fonte Magnifico D[omi]no Martino 
Krupski, cum Honesta Maryna Piotrkowska, qu[a]e non est Confirmata.

Lucas Mi
chael, Bale
owicz.

Anno D[omi]ni 1749 Die .18 8bris [Octobris], qu[a]e erat dies Sabbati, 
Ego Augustynus Senni Praepositus hujus Loci baptizavi Infantem natum 
ex Legitim[o] thoro Joanne Cantio Baleowicz et Helena de Grabowskich 
Baleowiczowa. conjugibus cui nomen imposui Lucas et Michael, Le-
vantibus e[x] Sacro Fonte clarissimo et Excellenti D[omi]no Michaele 
Pruski, J[uris] U[trius]q[ue] Doctore seniore Patre ad. [?] Universitatis 
Zamoscanie cum Spectabili et Honorata Anna Fidecka Advocatissa Za-
mosc[en]s[i]
Anno D[omi]ni 1753 Die 1 Julji juxta Novum Kalendarium Ego Sta-
nislaus Michalewicz Prothonotarius Apostolicus Commendariu[s] Ecc-
le[siae] Zamoscens[is] in ca[u]sa necessitatis baptizavi Infantem Fama-
torum Josephi et Elizabethae Biemachrow Legitimorum Conjugum, ex 
Aqua, cui imposui Nomen S[ancti] Joannis Baptistae:
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Folio 46v

Annus Domini 1742#.
Computus Nostri Armeni 1194 [sic!].

# Nad datą zapisany znak „#”.

Anna So-
beszczyian-
kowna

non est 
confirmata.

Anno Domini 1742. die 16. Mensis Septembris, quae erat Dominica, 
Computus Vero Nostri, die quinta#
Annus Domini 1754.
Computus Armenor[um] 1203.
An[no] D[omi]ni 1754. [d]ie 15 Julij Ego Cajetanus Kossa Comendarius 
Eccl[esi]ae Zamosce[nsi]s: baptizavi infantem natam [d]ie 14. pr[a]e- 
[se]ntis, ex D[omi]no Jacobo Sobeszczyianski Polono## et Sophia arme-
na legitimis conjugibus, cui imposui nomen Anna et Justina, levantibus 
e[x] Sacro Fonte D[omi]na Anna Melchrowa cum D[omi]no Wawrzy-
niec Zwierzchowski, et D[omi]na Catharina Hartmanowna cum D[omi]
no Joanne Liski:

# Wpis przekreślony.
## Słowo napisane linijkę wyżej.

Teresia 
Sekczczy-
ianska

n[on] e[st] 
confirmata.

Annus D[omi]ni 1755. 
Computus nostri 1204. 
Anno D[omi]ni 1755. [d]ie 15 Octobris. Ego Cajetanus Kossa Praep[o-
si]tus Eccl[esi]ae Zamoscens[is] armenor[um] baptizavi infantem natam 
[d]ie 14 ejusdem mensis, ex D[omi]no Jacobo Sebezczyanski et Sophia 
legitimis Conjugibus, Cui imposui nomen Hedvigis et Teresia, levantibus 
e[x] Sacro fonte D[omi]no Melchiore de Hartman et D[omi]na Helena 
Derbedrosowiczowa.

n[on] e[st] 
confir.
mata. 

Annus D[omi]ni 1762.
Computus Nostri. 1211.
Die 14 Junij 1762 Anno. Ego Cajetanus Kossa Praep[osi]tus Eccl[esi]ae 
Zamoscens[is] Armenor[um], Supplevi ad Baptismum requisita Infantu-
lae [d]ie 13 ejusdem Mensis natae, et ob periculum debilitatis ab aliqua 
muliere ex aqua baptizatae Imposito Nomine Antonina#, assistentibus 
D[omi]no Antonio Zielinski Advocato Zamosc[ens]i, cum D[omi]na He-
lena Derbedrosowiczowa, D[omi]no Josepho Ziembinski cum D[omi]na 
Anna Siarczynska